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[Mpopaxa LADA (BA3) B Pecnybnuke Agbires Ha Toprax no 6aHKpoTCTBY

OnucaHue umyllecTBa:

TNot Ne1 (3aror nost.) - AMTC LADA (BA3) 11193 VIN
XTA11193080056916. C-k 3axapeHko H.A.

HavyanbHas yeHa:

226950.00

O6pemeHeHuMe:

3anor

Appec nora:

Appbiresa Pecn

Homep ni3peweHuns

121120/31965167/03

dopma npoBeaeHUsi TOProB:

OTKpPbITBIN ayKUNOH

CraTyc TOpros:

HecocTtosBLunncs B cBs3u €

Hauano npuema 3asaBOK:

13.11.2020

KoHey npuema 3asiBOK:

10.12.2020

nOpﬂ,D,OK noga4yuv 3asaBOK:

CornacHo yCcnosusam n3peLleHuns

3apartok:

11340.00

MecTo npoBeneneHnus Topros:

TenoepCraHgapT

CpOK N NopAAOK BHECEHUA 3agaTKa CornacHo yCcnosusam n3BeLleHuns

UcTouHuUK:

http://torgi.gov.ru/restricted/notification/notificationView.html?notificationld=474

78654



OpraHusaTtop ToproB

HanmeHoBaHue

UHH

Knn

OKATO

OKINo

OKB3[

OrPH

KoHTakTHbIN TenedoH

KoHTakTHOE nuuo

MouToBLIN agpec

dakTuyeckum agpec

dakc

Cawnt

OBUWECTBO C OrPAHMYEHHOWM OTBETCTBEHHOCTbBIO "TOPI" UHBECT"

2311203991

231101001

03401370000

29606373

69.10

1152311020058

89189349777

MpoueHko KpuctnHa ButanbesHa

350072, KpacHogapckuin kpan, r KpacHogap, yn TononuHas, g. 23

350072, KpacHogapckuin kpan, r KpacHogap, yn TononuHas, g. 23
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